
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.335.2018 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ustanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 

poz. 1875 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, ustanowionej na działce o numerze ewidencyjnym 219/6, oznaczonej na załączniku graficznym 

literami ABCDEFGHA w obrębie Ustanów 

- nadaje się nazwę „Wesoła”. 

2. Usytuowanie ulicy zaznaczono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 4691



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4691


		2018-04-27T07:55:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




